

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Алексей
 ОБЪЕКТ: МСК / КП / 150м2 / Озерная / 1К
 АДРЕС: Озерная

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	100	69	6900
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	50	95	4750
3	Кабель ВВГнг-Is 4x10 ГОСТ	м.	10	414	4140
4	Кабель ВВГнг-Is 5x2,5 ГОСТ	м.	140	148	20720
5	Клемма WAGO 3	шт.	40	17	680
6	Клемма WAGO 5	шт.	20	34	680
7	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					37980
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат 1п 10А С АВВ SH201L	шт.	3	428	1284
2	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	1	408	408
3	Автомат 3п 16А С АВВ SH203L	шт.	5	1282	6410
4	Автомат 3п 32А С АВВ SH203L	шт.	1	1938	1938
Итого по разделу:					10040
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	5	474	2370
2	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой ДКС серая	м.	100	21	2100
3	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм с протяжкой ДКС серая	м.	100	26	2600
Итого по разделу:					7070
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая с заземлением с защитными шторками 32А 380В 100x100 Legrand белая	шт.	2	4994	9988
2	Подъемная коробка Legrand для встраиваемой розетки для варочной панели 20А/32А 100x100x36 мм	шт.	2	1292	2584
Итого по разделу:					12572
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Счетчик электроэнергии трехфазный многотарифный Меркурий 231АТ-01	шт.	1	6557	6557
Итого по разделу:					6557
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	0.5	551	275.5
2	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	500	1	500
Итого по разделу:					775
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					74994

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	100	81	8100
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	50	87	4350
3	Прокладка кабеля 4x10	м.	10	128	1280
4	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	140	94	13160
Итого по разделу:					26890
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	200	31	6200
Итого по разделу:					6200
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	4	337	1348
2	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	6	418	2508
Итого по разделу:					3856
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	2	290	580
Итого по разделу:					580
МОНТАЖ И НАСТРОЙКА ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Установка и подключение счетчика	шт.	1	1394	1394
Итого по разделу:					1394
ИТОГО РАБОТЫ:					38920

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 113915 руб.

ИТОГО: 113915 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (10917 руб. в месяц): 131002 руб.



**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

Оплата картами
любого банка



Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д.)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с клиентами
Вадим Мясоедов

☎ +7 499 229 18 01
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 ✉ info@stroyengineer.ru
 📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____